COALGATE Prime & Store Cattle 17 June 2021
— e~ Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
502 Laijoker 2 [Prime HF x Steers HL CM 613| $1,789.96 $2.92
503 |G Gamble 4 |Prime HF x Steers HL |CM 521 $1,479.64 $2.84
504 |G Gamble 3 |Prime M/Grey x Steers HL CM 462| $1,247.40 $2.70
505 |G Gamble 4 |Prime AF x Steers HL |CM 570 $1,596.00 $2.80
506 [EG Miller 2 |Prime Fri Steers HL CM 678| $1,939.08 $2.86
508 |GP Dennis 1 |Prime Char x Steers HL |C10 365 $821.25 $2.25
509 M & P Jansen 2 [Prime HF x Steers HL CM 418 $961.40 $2.30
510 |PH Lankow 1 |Prime SH Steer HL Cc9 490| $1,254.40 $2.56
511 |SP Davis 3 |Prime HF x Steers HL C2 483| $1,275.12 $2.64
512 N Claridge 1 |Prime HF x Steers HL C10 455 $1,101.10 $2.42
513 SA Oliver 2 |Prime Stab x Steers PWA ([C10 543| $1,525.83 $2.81
514 |Scargill Hills Ltd 1 |Prime MG x Steer PWA |CM 475| $1,287.25 $2.71
515 |AAS Ltd 1 [Prime Ang/SH x Steer PWA |C10 500| $1,355.00 $2.71
530 [CB & SJ McPherson 3 |Prime HF x Heifers HL [CM 493| $1,336.03 $2.71
531 |T &R Ferguson 7 |Prime Angus Heifers HL C10 472| $1,255.52 $2.66
532 |JF & SL Curtin 4 |Prime AF x Heifers HL CM 454 $976.10 $2.15
533 B Cleeve 4 |Prime HF x Heifers HL CM 549| $1,482.30 $2.70
534 |B Cleeve 2 [Prime HF x Heifers HL CM 485 $1,212.50 $2.50
535 W & C James 2 [Pirime Limo Heifers HL C10 530| $1,473.40 $2.78
538 [N Claridge 4 |[Prime HF x Heifers HL [C10 438 $963.60 $2.20
539 [SA Oliver 1 |Prime Stab x Heifer PWA |C10 555| $1,448.55 $2.61
539a |SA Oliver 1 |Prime Stab x Heifer (Blue Rump) PWA |[C10 410 $902.00 $2.20
541 |G Gamble 5 |Prime HF x Heifers HL CM 447| $1,095.15 $2.45
542 |EG Miller 2 |Prime Fri Heifers HL CM 620| $1,612.00 $2.60
542a |EG Miller 1 [Prime Fri Heifer (Blue Rump) HL |CM 425 $850.00 $2.00
545 [M & P Jansen 1 [Prime HFx Heifer HL [CM 390 $780.00 $2.00
546 |L Marshall 2 |Prime HF x Heifers HL |CM 433 $987.24 $2.28
547 [M & C Weaver P/Ship 4 |Prime Fri x Heifers HL C™M 373 $529.66 $1.42
549 |Fairleigh Farm 1 |[Prime Fri Cow HL |C2 530 $530.00 $1.00
550 [GP Dennis 2 |Prime Char Cows HL |C10 458 $595.40 $1.30
551 |AW Ross & SL Billgheimer 1 |[Prime AH x Cow PWA |C10 635 $1,111.25 $1.75
552 |AW Ross & SL Billgheimer 2 [Prime AH x Cow PWA |C10 548 $898.72 $1.64
553 |AAS Ltd 1 |Prime Ang x Cow PWA |C10 500 $810.00 $1.62
557 |Norwest Ltd 1 |Prime Here Bull PWA |CM 1040 $1,352.00 $1.30
558 [AAS Ltd 1 |Prime SH Bull PWA [C10 930| $1,209.00 $1.30
559 |M Singh 1 [Prime HF x Bull HL CM 490| $1,078.00 $2.20
574 |Berry Neplenbrook 3 |Prime Jersey Bulls HL |CM 463 $856.55 $1.85
575 |W & ClJames 2 |Prime Limo Bulls HL C10 543| $1,509.54 $2.78
576 |GP Dennis 1 [Prime Char Bull HL |C10 470 $846.00 $1.80

STORES

580 [Mahara Farm 10 |R2 Angus Steers HL |[CM 399( $1,060.00 $2.66




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG

581 |M & C Weaver P/Ship 5 |R2 Angus M/Sex (3S/2H) HL CM 341 $800.00 $2.35
582 |l Pope 6 |R2 HF x M/Sex (55/1H) HL  |cMm 354|  $750.00 $2.12
583 McKenzie P/Ship 4 |R2 Here Steers PWA |CM 418| $1,060.00 $2.54
584 [Mount Adam Farms Ltd 4 |R2 Beef Fri x Steers PWA [CM 368 $490.00 $1.33
585 |HG Cockburn 5 |R2 M/Grey x M/Sex (1S/4H) HL CM 355 $750.00 $2.11
586 [SNimmo 3 |R2 L/Line M/Sex (2S/1R) HL CM 292 $250.00 $0.86
587 |Mount Adam Farms Ltd 5 |R2 HF x M/Sex (3H/2S) PWA |CM 281 $425.00 $1.51
588 [Mount Adam Farms Ltd 7 |R2 HF x Heifers PWA [CM 291 $485.00 $1.67
517 |G Jones Builders 5 |Beef Calves (25/3H) HL Cc9 294 $580.00 $1.97
518 |EM Griffiths 3 |Ylg HF x M/Sex(1S/2H) HL  |c™m 332|  $650.00 $1.96
519 M & P Jansen 3 |Ylg HF x Steers HL CM 195 $250.00 $1.28
520 |AAS Ltd 4 |SH x Steer Calves PWA |C10 295 $615.00 $2.08
521 |AAS Ltd 4 |Here/SH x Heifer Calves PWA |C10 154 $200.00 $1.30
522 |AAS Ltd 1 |R1Ang/SH x Steer PWA [C10 345|  $700.00 $2.03
524  |AAS Ltd 2 |Here SH X heifer Calves PWA |C10 243 $435.00 $1.79
525 |J Carlton 2 [R2 Angus & MG Heifers PWA [C2 345 $650.00 $1.88
526 |Berry Neplebrook 5 |R1 Jersey Bulls HL |CM 183 $200.00 $1.09
527 KW & PW Stackhouse 1 |Ylg FriRig HL CM 270 $310.00 $1.15
528 G Jones Builders 2 |R2 HF x Heifers HL c9 398 $850.00 $2.14
529 |G Jones Builders 1 |YIg HF x Rig HL |[C9 345 $625.00 $1.81
560 |AAS Ltd 1 |R2 Fri Heifer PWA |C10 340 $400.00 $1.18
561 |AAS Ltd 1+ 1 [Angus x Cow with Calf at foot PWA |C10 580 $890.00 $1.53

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




